24GE+4GSFP 机架式全千兆网管型工业以太网交换机 产品彩页
MIER-2428A
MIER-2428A 机架式千兆网管型工业以太网交换机，提供 24个 10/100/1000M 自适应以太网接口，4个 1000M
SFP 扩展槽，用于千兆上联或构筑千兆主干环网，具有灵活的端口配置和良好的扩展性能。提供全线速无阻塞转
发，提供全双工下的 IEEE802.3x 流量控制和半双工模式下的背压式流量控制，该交换机可以组建一个快速恢复
的自愈环网，自愈时间小于 20ms，支持对环路的自动检测和倒换。
MIER-2428A 提供丰富的网管功能，支持 MR-ring 快速环网，兼容 STP/RSTP/MSTP 生成树协议,基于端口的

24 个 10/100/1000M 电口，支持 24路 POE 供电，4个 1000M SFP 扩展槽，支持网管,输入电压：
DC48V，AC/DC85V-265V
订货信息
24GE+4GSFP 机架式全千兆网管型工业以太网交换机 产品彩页
MIER-2428A
可选配件
产品型号 规格说明
100M 光纤
模块（双纤）
ME-S1018-S SFP 155M、850nm 多模双纤、LC 500m
ME-S1013-S SFP 155M、1310nm 多模双纤、LC 2km
ME-S1023-S SFP 155M、1310nm 单模双纤、LC 20km
100M 光纤
模块（单纤）
ME-S1023S-S SFP 155M、1310nmTX/1550nmRX 单模单纤、LC 20km
ME-S1025S-S SFP 155M、1550nmTX/1310nmRX 单模单纤、LC 20km
1000M 电口
模块
ME-S2101 SFP with 10M/100M/1000M（RJ-45）
ME-S2100 SFP with 1000M（RJ-45）
1000M 光纤
模块（双纤）
ME-S2118-S SFP 1.25G/1.0625G、850nm 多模双纤、LC 500m
ME-S2113-S SFP 1.25G/1.0625G、1310nm 多模双纤、LC 550m
ME-S2123-S SFP 1.25G/1.0625G、1310nm 单模双纤、LC 20km
ME-S2123-S40 SFP 1.25G/1.0625G、1310nm 单模双纤、LC 40km
ME-S2125-S60 SFP 1.25G/1.0625G、1550nm 单模双纤、LC 60km
ME-S2125-S80 SFP 1.25G/1.0625G、1550nm 单模双纤、LC 80km
ME-S2125-S120 SFP 1.25G/1.0625G、1550nm 单模双纤、LC 120km
1000M 光纤
模块（单纤）
ME-S2123S-S SFP 1.25G/1.0625G、1310nmTX/1550nmRX 单模单纤、LC 20km
ME-S2125S-S SFP 1.25G/1.0625G、1550nmTX/1310nmRX 单模单纤、LC 20km
ME-S2123S-S40 SFP 1.25G/1.0625G、1310nmTX/1550nmRX 单模单纤、LC 40km
ME-S2125S-S40 SFP 1.25G/1.0625G、1550nmTX/1310nmRX 单模单纤、LC 40km
ME-S2123S-S60 SFP 1.25G/1.0625G、1490nmTX/1550nmRX 单模单纤、LC 60km
ME-S2125S-S60 SFP 1.25G/1.0625G、1550nmTX/1490nmRX 单模单纤、LC 60km
ME-S2123S-S80 SFP 1.25G/1.0625G、1490nmTX/1550nmRX 单模单纤、LC 80km
ME-S2125S-S80 SFP 1.25G/1.0625G、1550nmTX/1490nmRX 单模单纤、LC 80km
ME-S2123S-S120 SFP 1.25G/1.0625G、1490nmTX/1550nmRX 单模单纤、LC 120km
ME-S2125S-S120 SFP 1.25G/1.0625G、1550nmTX/1490nmRX 单模单纤、LC 120km